

TOIMINTAPOLITIIKKA

Oy Scantarp Ab kehittää, valmistaa ja myy teknisiä kankaita. Toimimme sertifioitujen SFS-EN ISO 9001:2015 ja SFS-EN ISO 14001:2015 -standardien mukaisesti.

Tuotteet kehitetään ja valmistetaan alan kansainvälisten laatumormien, viranomaisten vaatimusten ja asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Asiakkaiden toiveiden täytyminen varmistetaan käyttämällä raaka-aineita, tuotantomenetelmiä ja organisaatiota, jotka toteuttavat asetetut laatuvaatimukset, kuten myös kansainvälisen kilpailukyyn edellyttämät vaatimukset. Organisaation kaikilla tasoilla ymmärretään laadun merkitys sekä oman toiminnan vaikutus laatuun, ympäristöön ja yrityskuvaan.

Kilpailukykyisen toiminnan perustana ovat kansainvälisesti tunnetut raaka-ainetoimittajat, itse suunnitellut tuotantolaitteet ja jo käytössä olevien laitteiden modifiointi, laitevalmistajien kanssa yhteistyössä suunnitellut tuotantomenetelmät, ammattitaitoiset ihmiset sekä henkilöstön jatkuva koulutus. Yrityksen johto seuraa järjestelmän toimivuutta valvomalla hinta-, laatu-, ympäristö-, kustannus- ja volyymissuunnitelmien toteutumista.

Noudatamme toiminnassamme meitä sitovia ympäristövelvoitteita ja johdamme toimintaamme jatkuvan parantamisen periaatteella. Työskentelemme määrätietoisesti kohti yhä ympäristöystävällisempää toimintaa vähentämällä aktiivisesti vahingollisia päästöjä ja huomioimalla ympäristönäkökohdat kaikessa toiminnassamme koko tuotteemme elinkaaren ajan. Mittaamme säännöllisesti toimintamme ympäristövaikutuksia ja raportoimme tuloksista mm. kemian teollisuuden vapaaehtoisen Responsible Care -ohjelman kautta.

Kaikki käyttämämme kemikaalit ovat REACH-hyväksytyjä, ja ne käyvät läpi perusteellisen testauksen ennen hyväksymistä tuotantoon.

Koulutamme ja ohjaamme henkilöstöämme ottamaan ympäristönäkökohdat huomioon niin omissa kuin asiakkaiden tai yhteistyökumppaneiden tiloissa työskennellessään. Edellytämme sopimuskumppaneiltamme sekä tavarantoimittajiltamme ympäristövastuullista toimintaa.

Toimintajärjestelmää ylläpitää ja kehittää tehtaanjohtajalle raportoiva laatu- ja ympäristöasioissa.

Johto on sitoutunut toimintajärjestelmän vaatimusten täyttämiseen sekä sen vaikuttavuuden jatkuvaan parantamiseen.

Jatkuvan parantamisen periaatteella saavutetaan kilpailukykyinen laatu-, tehokkuus- ja tuottavuustaso, jonka avulla voidaan turvata yrityksen toiminnan jatkuvuus ympäristönäkökohdat huomioiden.

Kuopiossa 12.11.2020

Ilkka Alanen
tehtaanjohtaja